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رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از بازداشت دو 
تن از کارمندان یک شرکت خصوصی که اقدام به سرقت 
۴۰۰ هزار دلاری از محل کار خود در شــرق تهران کرده 

بودند، خبر داد.
به گزارش ایســنا، ســرهنگ جلیل موقوفه ای درباره 
جزئیات این خبر گفت:  در تاریخ بیســتم مردادماه امسال 
وقوع یک فقره ســرقت از شــرکت خصوصــی در محله 
حکیمیه و به ســرقت رفتن ۴۰۰ هزار دلار از داخل این 
شــرکت به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده شد 
که درپی آن ماموران در محل حاضر شــده و رسیدگی به 
موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار تیمی 

از ماموران کلانتری حکیمیه قرار گرفت. 
وی با بیان اینکه ماموران تحقیقات ابتدایی خود را آغاز 
کردنــد، گفت: در جریان تحقیقات انجام شــده، ماموران 
متوجه شــدند که این سرقت از ســوی فرد یا افرادی در 

داخل شرکت انجام شده است. 
در همین راســتا نیز تحقیقات خود را روی کارمندان 
شــرکت متمرکز کرده و پس از به دســت آوردن ادله و 

شــواهد موجود دو سارق را که از کارمندان همان شرکت 
بودند، مورد شناسایی قرار دادند.

موقوفه ای بــا بیان اینکــه مخفیــگاه دو متهم مورد 
شناســایی قــرار گرفــت، گفــت:  ماموران پــس از اخذ 
مجوزهــای قضائی به مخفیگاه متهمــان مراجعه و در دو 
عملیات جداگانه هر دو متهم را دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند. همچنین مخفیگاه آنان نیز مورد بازرســی 
قرار گرفت که در جریان آن دلارهای به ســرقت شده از 

مخفیگاه سارقان کشف و ضبط شد.
رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ بــا بیان اینکه 
متهمان ۳۵ و ۴۵ سال سن داشتند، گفت:  این افراد تحت 
بازجویی قرار گرفته و در جریان آن به جرم خود مبنی بر 
ســرقت دلارها از شرکت اعتراف کردند. در ادامه نیز برای 
این افراد پرونده ای تشــکیل شده و آنان برای ادامه روند 
رســیدگی به جرم روانه دادسرا شــدند. وی با بیان اینکه 
دلارهای مکشــوفه به مالباخته تحویل داده شــد، گفت:  
کارشناســان ارزش اموال مســروقه کشــف شده را ۱۲۰ 

میلیارد ریال اعلام کرده اند.

جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از ناکامی سارقان 
یک طلافروشی درپی حضور به موقع ماموران در محل خبرداد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد قاسم طرهانی به تشریح سه 
پرونده رســیدگی شده در مجموعه پلیس پیشگیری در یک 
شبانه روزپرداخت و گفت:  اولین پرونده مربوط به سرقت ناکام 
از یک طلافروشی است. ماموران کلانتری جوادیه تهرانپارس 
در حال گشت زنی در محله محله تهرانپارس بودند که به یک 
خودروی سواری با پنج سرنشــین که روبه روی یکی از طلا 
فروشــی ها توقف کرده و در حال زاغ زنی طلا فروشی بودند 
مشــکوک شده و رفتار آنان را تحت نظر قرار دادند.وی ادامه 
داد: در همین حین ماموران مشــاهده کردند  که چهار نفر از 
سرنشینان خودرو پیاده و با همراه داشتن سلاح گرم به سمت 
طلا فروشی حرکت کردند که در همین راستا به سرعت وارد 
شده و  متهمان که ماموران را در نزدیکی خود مشاهده کردند 
از محل متواری شــدند. در بررســی به عمل آمده از شماره 
پلاک خودروی ســارقان ، مشخص شد خودرو سرقتی بوده 

که پس از ساعتی خودرو سرقتی در یکی دیگر از خیابان های 
تهرانپارس به صورت رها شــده کشف شد.به گفته طرهانی 
اقدامات و تحقیقات برای شناســایی و دستگیری سارقان در 
جریان است.  جانشــین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری یک فروشــنده مواد مخدر در قبال دریافت لوازم 
ســرقتی نیز خبر داد و گفت:  متهم در ازای دادن مواد مخدر 
به معتادان از آنان لوازم ســرقتی دریافت کرده بود. رسیدگی 
به این پرونده درپی دریافت اخبار و اطلاعاتی مبنی بر فعالیت 
یک مالخر  لوازم داخل خودرو در یکی از بوســتان های محله 
شهرک غرب در دســتورکار ماموران قرار گرفت و در جریان 
آن ماموران با انجام  تحقیقات و پی جویی های انتظامی محل 
و هویــت و ســاعت های حضور متهم را شناســایی  و رصد 
کردند. وی ادامه داد:  گشــت زنی هــای هدفمند در مناطق 

آلوده افزایش یافت و ســرانجام ماموران موفق شدند متهم را 
هنگام مالخری یک دســتگاه ضبط مسروقه خودرو دستگیر 
و بــه مقر انتظامــی منتقل کنند.  جانشــین رئیس پلیس 
پیشــگیری تهران بزرگ با بیان اینکه سارق در این عملیات 
متواری شــد، گفت: مالخر موادفروش به مقر انتظامی منتقل 
شــد و در بررسی اولیه از وی شــش گرم انواع موادمخدر در 
بسته های آماده فروش کشف و ضبط شد. همچنین در کوله 
پشــتی متهم نیز شش دســتگاه انواع ضبط خودرو سرقتی 
کشف شــد.این فرد در تحقیقات پلیسی به جرم خود مبنی 
بر مالخر و فروش مواد مخدر در قبال دریافت لوازم ســرقتی 
اعتراف کرد. طرهانی همچنین از دســتگیری دو زورگیر که 
با تهدید ســلاح سرد از بانوان سرقت کرده بودند، خبر داد و 
گفت:  به دنبال وقوع چند فقره زورگیری با تهدید سلاح سرد 

از بانوان در محله نازی آباد، گشت زنی های هدفمند آغاز شد 
تا اینکه تیم عملیات کلانتری نازی آباد در حال گشــت زنی 
بود که راکب و ترک نشین یک دستگاه  موتور سیکلت را در 
حال زورگیری از زنی مشاهده کرده و سریعا وارد عمل شدند.

وی با بیان اینکه ســارقان  با رویت ماموران به وســیله یک 
دستگاه موتورسیکلت به سرعت از محل متواری شدند، گفت:  
ماموران با اعلام مشــخصات متهمان به واحدهای گشتی و 
اجرای طرح مهار ، هر دو موتورسوار را پس از مدتی  تعقیب و 
گریز دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.جانشین رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه متهمان ۴۲ و ۴۵ 
سال سن داشتند، گفت: این افراد تحت بازجویی قرار گرفته و 
در تحقیقات اولیه به زورگیری از بانوان  با تهدید سلاح سرد 
اعتراف کردند.طرهانی افزود:  برای متهمان دستگیر شده در 
این ســه ماموریت پرونده های جداگانه تشکیل شده و آنان 
برای ادامه روند رســیدگی به جرم روانه دادسرا شده اند. اما 

تحقیقات تکمیلی در مورد پرونده آنان در حال انجام است.

رئیس پلیس پایتخت با اشاره به کم هزینه 
شــدن ارتکاب جرم بــرای مرتکبان برخی از 

جرائم گفــت: برخی از مجرمــان با اطلاع از 
مواد قانونی خاص به راحتی جرم خود را تکرار 

می کنند.ســردار حسین رحیمی در گفت وگو 
با ایسنا، با اشــاره به تاثیر بازدارندگی قوانین 
روی وقوع جرائم گفت: مشکل اصلی ما قانون 
نیست بلکه دو مورد است. مسئله اول برخورد 
با مجرمان اســت و چالــش دوم، عدم تطابق 
هزینه هایی اســت که مجرمــان و به خصوص 
مجرمانی که سابقه تکرار جرم دارند، پرداخت 
می کنند. وی درباره تاثیر قانون کاهش حبس 
تعزیری روی وقوع جرائم گفت: در حال حاضر 
با موضوعی مواجه هستیم که مجرمان مواردی 
مانند قانون کاهش حبس تعزیری که در سال 
۱۳۹۹ تصویب شــده را متوجه شــده اند و با 

استفاده از آن اقدام به ارتکاب جرم می کنند.
این قانون با شــرایطی که برای مجرمان با 

سرقت اقلام کمتر از ۲۰ میلیون تومان فراهم 
کرده است، سبب شده تا این افراد تا مرز ۲۰ 
میلیون تومان دزدی کنند و ســپس به سراغ 
دزدی های بعدی خــود بروند. این نکته قابل 
تاملی اســت که ۶۰ درصد مجرمان ما را نیز 

مجرمان زیر ۲۰ میلیون تشکیل می دهند.
فرمانــده انتظامی تهران بــزرگ در ادامه 
گفــت: به نظر می رســد با پدیــده ای روبه رو 
هســتیم که گاهی برخی از مجرمان به اندازه 
یک حقوقدان به قانون اشرافیت دارند و از این 
راه امرار معاش می کنند.  رحیمی درباره لزوم 
بازبینی قوانین مربوط به مجازات ســارقان و 
مجرمان گفت: من در جلســه ای که با حضور 
رئیس دســتگاه قضــا در فرماندهی انتظامی 

تهران بزرگ برگزار شد این موضوع را مطرح 
کردم.  بازبینی در این زمینه یکی از مطالباتی 
اســت که ما از دســتگاه قانون گــذار داریم.

به گزارش ایســنا، بر اســاس ماده ۱۱ قانون 
کاهش مجــازات حبس تعزیری به شــرطی 
که ارزش مال مورد ســرقت بیش از دویست 
میلیون)۲۰۰,۰۰۰.۰۰۰( ریال نباشد و سارق 
فاقد ســابقه مؤثر کیفری باشــد و شــروع و 
معاونت در تمام جرائم مزبور، همچنین کلیه 
جرائم تعزیری درجــه پنج و پایین تر ارتکابی 
توسط افراد زیر هجده سال در صورت داشتن 
بزه دیده، مشمول این قانون و ماده ۱۲ قانون 
آیین دادرســی کیفری مصوب ۱۳۹۲/۱۲/۴ 

بوده و قابل گذشت است.

دستگیری سارقان ۴۰۰ هزار دلاری در تهران

زورگیریاززناندرنازیآباد

پلیسازکمهزینهشدنارتکابجرمانتقادکرد

پدیده»مجرمانآشناباقوانین«

کشف۹۰میلیاردانواعلوازمآشپرخانهقاچاقدرری
فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف ۹۰ میلیارد ریال انواع لوازم آشپزخانه 
قاچاق در این شهرســتان خبرداد.به گزارش ایلنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان 
با اشــاره به جدیت مامــوران فرماندهی انتظامی شهرســتان ری در برخورد با 
قاچاقچیان و ناامن کنندگان فضای کسب و کار، بیان داشت: روز گذشته ماموران 
پلیــس امنیت اقتصادی این فرماندهی با همکاری ماموران کلانتری عبدالعظیم 
حســنی )ع( با اقدامات اطلاعاتی موفق به شناســایی یک انبار کالای قاچاق در 
محدوده روستای گلحصار شهر ری فاقد شناسه شدند، که در یک عملیات برنامه 
ریزی شــده و با هماهنگی مرجع قضائی در بازرســی از این مکان، مقادیر قابل 
توجهی انواع لوازم آشــپزخانه مرتبط با برندهای مختلف که در ۲ سوله و حیاط 
انبار، دپو شده بود را کشف کردند.وی در ادامه افزود: در تحقیقات بیشتر، مالک 
انبار شناسایی و در ادامه مشخص شد که کلیه این اموال فاقد مجوزهای قانونی و 
ثبت در سامانه کالا می باشند.فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: در این 
عملیات ۳ هزار قلم انواع لوازم آشپرخانه، از قبیل: سرویس غذا خوری، سرویس 
قابلمه، ســرویس قاشــق و چنگال، سینی، ســرویس چای خوری و… محصول 
کشــورهای خارجی کشف وکارشناسان ارزش تقریبی این کالاها را ۹۰ میلیارد 
ریال برآورد کرده اند.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در نهایت کالاها به همراه 
متهم به مقر پلیس منتقل شدند گفت: پدیده قاچاق کالا یکی از مهم ترین عوامل 
ایجاد مشــکلات اقتصادی در جامعه محسوب می شود و در این راستا پلیس ری 
با قاطعیت با افرادی که بخواهند با واردات کالای قاچاق به اقتصاد کشــور ضربه 
وارد کنند در چارچوب قانون برخورد خواهد کرد.در خاتمه سرهنگ جلیلیان از 
هموطنان خواست در صورت مشاهده دپوی هرگونه کالای مشکوک موضوع را از 

طریق فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

توضیحپلیسپایتختدربارهتیراندازی
دربلوارمیرداماد

به دنبال انتشار خبری مبنی بر تیراندازی در بلوار میرداماد، مرکز اطلاع رسانی 
پلیس پایتخت جزئیات ماجرا را تشــریح کرد.مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت 
درباره این موضوع به ایسنا اعلام کرد: حوالی ساعت ۱۴:۳۰ روز پنج شنبه گذشته 
مــردی که مقادیــر ارز را از یکی از صرافی های واقع در محــدود بلوار میرداماد 
تهیه کرده بود، در حال تردد در خیابان بود که ناگهان چهار نفر با دو دســتگاه 
موتورســیکلت به وی نزدیک شده و قصد ســرقت کیف همراه وی را که حاوی 
مقادیر قابل توجهی دلار  بود، داشتند. اما این فرد در برابر سارقان مقاومت کرده 
و حاضر به دادن کیف خود به آنان نشد.در ادامه سارقان اقدام به تیراندازی کردند، 
که تیراندازی آنان منجر به آسیب  دیدگی سطحی صاحب کیف شد، اما این افراد 
باز هم در ربودن کیف این فرد ناکام مانده و در شــرایطی که بیم دســتگیری از 
سوی پلیس را داشتند، به ســرعت از محل متواری شدند. در ادامه نیز با توجه 
به تماس های مردمی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، بلافاصله ماموران پلیس 
در محل حاضر شــده و رسیدگی به موضوع را در دســتور کار خود قرار دادند. 
ماموران با اســتفاده از اظهارات شهود و همچنین آثار به جا مانده از محل وقوع 
جرم سرنخ هایی را در این رابطه به دست آورده اند.برابر آنچه که مرکز اطلاع رسانی 
پلیس پایتخت اعلام کرده است، علاوه بر ماموران کلانتری و پلیس پیشگیری، 
تیمی ویژه از ماموران پلیس آگاهی نیز رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود 
قرار داده اند و ســارقان به زودی دستگیر خواهند شد.پلیس پایتخت با اشاره به 
وقوع این حادثه به شهروندان هشدار داد که در اطراف بانک ها و صرافی ها مراقب 
افراد زاغ زن بوده و به هیچ عنوان وجه نقد، ســکه، طلا و ... را به شکل آشکارا با 
خود حمل نکنند. همچنین ترجیحا از پیاده روی طولانی پس از خروج از شعب 

بانک یا صرافی ها پرهیز کنند و سریعا سوار بر وسیله نقلیه شوند.

توقیفیکموتورسنگیندرشمالتهران
معــاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهــران بزرگ از توقیف یک 
دســتگاه موتورسیکلت ســنگین ۱۳۰۰ سی ســی در بزرگراه آیت الله هاشمی 
رفســنجانی خبرداد.به گزارش ایسنا، سرهنگ علی همه خانی با اشاره به توقیف 
یک دستگاه موتورسیکلت سنگین در شمال تهران گفت: با تلاش تیم های یگان 
عملیات پلیس راهنمایی  و رانندگی تهران بزرگ، یک دســتگاه موتورســیکلت 
ســنگین در بزرگراه آیت الله هاشــمی رفسنجانی مشاهده شــد که بلافاصله با 
هماهنگی ماموران پلیس راهور طرح مهار برای توقیف این موتورسیکلت به اجرا 
درآمد.وی با بیان اینکه این موتورسیکلت از سوی ماموران توقیف و به پارکینگ 
انتقال داده شد،؛ گفت:  طرح توقیف موتورسیکلت های سنگین و هنجارشکن در 
پایتخت همچنان ادامه دارد. از ان رو به دارندگان و راکبان موتورســیکلت های 
سنگین بدون پلاک و مجوز هشــدار می دهم که به هیچ عنوان در سطح معابر 
شهر تهران تردد نکنند، چرا که اساسا اجازه چنین کاری را ندارند و پلیس برابر 
قانون با آن برخورد می کند.همه خانی تاکید کرد: این موتورسیکلت ها به محض 
رویت برای برقراری نظم و امنیت تردد و حفط جان خود راکبان و دیگر رانندگان 
و شهروندان، توسط تیم های پلیس راهور توقیف و به پارکینگ منتقل می شوند.

روندافزایشیکلاهبرداریدرحوزهرمزارز

شهرونداندرخریدکالابههیچعنوانبیعانه
پرداختنکنند

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با هشــدار درباره ســایت های خرید و فروش 
گفت: طی دو سال اخیر شاهد روند افزایشی تشکیل پرونده های کلاهبرداری در 
حوزه رمز ارز هستیم.ســرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ در گفت و گو با خبرنگار ایلنا درباره کلاهبرداری هایی که در حوزه رمز ارز 
اتفاق می افتد، گفت: براساس پرونده های جرائم سایبری که در پلیس فتا انتظامی 
تهران بزرگ تشــکیل می شود، افرادی به عنوان شاکی به ما مراجعه می کنند. از 
طرفین پرونده، مصاحبه صورت می گیرد و تحقیقات گسترده ای انجام می شود.

وی با اشاره به بررسی هایی که در این حوزه می شود، ادامه داد: قالب افرادی که 
کلاهبرداری از آن ها صورت می گیرد و مالباخته هستند افرادی هستند که سواد 

و دانش کافی در این زمینه ندارند.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ تصریح کرد: این افراد مالباخته برای اینکه کیف 
پولی برای خودشان بســازند از افراد غیر استفاده می کنند و همان اشخاص ولو 
اینکه ممکن اســت نزدیک ترین دوست شان باشد به دلیل اینکه اطلاعات را در 
اختیار دارند متعاقبا به حساب مالباخته دسترسی پیدا کرده و همه وجوهات را 
استخراج می کند.سرهنگ معظمی خاطرنشان کرد: ما به همه هموطنان توصیه 
می کنیم هر اقدامی در بحث ســرمایه گذاری می خواهند انجام دهند آگاهانه و با 
داشتن ســواد کافی انجام دهند چراکه ناآگاهی در این حوزه باعث می شود که 
کل زندگی شان تحت الشعاع قرار بگیرد. وی ادامه داد: متاسفانه در بحث ارزهای 
دیجیتال شــاهد این هستیم که مبالغ بســیار کلانی از مردم به سرقت می رود 
چراکه بعضا همه سرمایه خودشان را برای اینکه سود بیشتری به دست بیاورند 
در این حوزه سرمایه گذاری می کنند و زمانی که در معرض خطر قرار می گیرند 
و حریم خصوصی شــان نقض می شود متاسفانه کل سرمایه شان به یغما می رود.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در پاســخ به این سوال که آیا میزان این پرونده ها 
نســبت به سال گذشته افزایش داشته است، خاطرنشان کرد: طی دو سال اخیر 
شاهد روند افزایشی بوده ایم این امر نیز به دلایل مختلفی از جمله گسترده شدن 
خدمات در این حوزه است رمزهای مختلفی به بازار آمده است و به همین نسبت 

نیز کلاهبرداری های زیادی صورت گرفته است.
سرهنگ معظمی گفت: تبلیغات دروغینی در این حوزه صورت گرفته از جمله 
یک شبه پولدار شــدن و یا پرداخت سودهای کلان باعث شده بسیاری از افراد 
به دام کلاهبرداران و مجرمان سایبری بیفتند. علاوه بر این ارزهایی هستند که 
هیچ گونه پشــتوانه ای ندارند و به صورت صوری قیمت آن را افزایش می دهند 
و این باعث می شود تا ضررهای هنگفتی متوجه افراد مالباخته شود. سایت های 
فیشــینگ در این حوزه افزایش پیدا کرده و افراد سودجو به بهانه های مختلف 
تحت عنوان راهنمایی و مشــاوره کاربر را ترغیب کرده تا اطلاعات خود را وارد 
لینک های آلوده کرده و متاسفانه همه اطلاعات این افراد به سرقت رفته و باعث 
می شود که همه زندگی این افراد از بین برود.وی در بخش دیگری از صحبت های 
خود با هشدار درباره سایت های خرید و فروش گفت: ما درباره این گونه پلتفرم ها 
به کرات به مردم توصیه کرده ایم که حتما از صحت خدمات آگهی دهنده اطلاع 

پیدا کنند و به راحتی اطمینان نکنند.
صحت سنجی نیز با کمی بررسی کاملا امکان پذیر است. رئیس پلیس سایبری 
تهران بزرگ ادامه داد: خیلی از این افراد کالایی را ارزانتر از آن چیزی که هست 
در این سایت ها قرار می دهند و وجوهاتی را دریافت کرده و دیگر پاسخگو نیستند. 
شهروندان توجه داشته باشند در خرید کالا به هیچ عنوان بیعانه پرداخت نکنند و 
در هنگام تحویل هزینه را پرداخت کنند و همچنین از صحت کالا قبل از تحویل 

اطمینان حاصل کنند.

اخبار کوتاه

کشف۵۵هزارلیترسوختقاچاق
درجنوبتهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۵۵ هزار لیتر سوخت 
قاچاق و انواع لوازم یدکی قاچاق خودرو در دو عملیات این پلیس خبر داد.سرهنگ 
هدایت بهرامی در گفت وگو با ایســنا، در تشریح جزئیات این خبر گفت:  ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف  
یک کارگاه تغلیظ غیر مجاز سوخت در محدوده قیصرآباد شهرری شدند.تحقیقات 
اولیه نشان از این داشت که متصدی این کارگاه اقدام به انتقال غیرمجاز سوخت به 
این محل و دپوی آن در تانکرهای بزرگ کرده و با استفاده از دستگاه های تغلیط 
فرآورده های نفتی غیر مجاز تولید کرده است.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ با بیان اینکه هماهنگی های قضائی برای انجام عملیات انجام شد، گفـت: در 
نهایت تیمی از ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ به محل اعزام شده و 
در بازرسی از محل ۵۵ هزار لیتر سوخت قاچاق را کشف و ضبط کردند.وی با بیان 
اینکه مالک کارگاه نیز دســتگیر و به مقر انتظامی منتقل شد، گفت: کارشناسان 
ارزش اموال کشــف شــده را بیش از ۱۲ میلیارد ریال اعلام کردند.رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ همچنین از کشف بیش از ۱۰ هزار عدد لوازم یدکی و 
مصرفی و بیش از دو هزار لیتر روغن موتور و گریس خودرو در عملیاتی دیگر خبر 
داد و گفت: مامــوران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و 
پلیسی موفق به کشف  محل دپوی کالای قاچاق در محدوده شهر سنگ  شدند. در 
جریان بازرسی های اولیه مشاهده شد که مقادیری روغن موتور، لاستیک، گریس 
و ... در محل موجود اســت و تمامی کالاها نیز قاچاق و فاقد اسناد مثبته گمرکی 
هستند که در سامانه جامع تجارت ثبت نشده اند.وی ادامه داد:  کالاهای کشف شده 
شامل شامل ۲۳۳۹ لیتر روغن موتور ، ۱۵۹۶ عدد چسب ، ۴۰۸ لیتر گریس ، ۳۰۰ 
عدد شیشه شوی خودرو، ۸۹۵۰ حلقه لاستیک انواع خودرو بوده که پرونده ای در 
خصوص تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی معرفی شد. کارشناسان ارزش 

ریالی اموال کشف شده را بیش از ۲۰ میلیارد ریال اعلام کردند.

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۰۶۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
شهپری فاز فرزند محمد در ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۳۵۸۳/۰۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۲ اصلی بخش ۹ واقع در جاده 
کلات روســتای جهیزیه خونه خریداری از مالک رســمی آقای عطااله بنی احمد 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. م الف: 233
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/20

بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
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وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۰۲۳۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین 
شهپری فاز فرزند محمد در ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۴۳۰۴/۳۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۲ اصلی بخش ۹ واقع در جاده 
کلات روســتای جهیزیه خونه خریداری از مالک رســمی آقای عطااله بنی احمد 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 
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بشیر پاشائی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
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برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۱۰۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
شهپری فاز فرزند محمد در ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۴۴۲۰7/۲۱ مترمربع قســمتی از پلاک ۱۲۲ اصلی بخش ۹ واقع در 
جاده کلات روستای جهیزیه خونه خریداری از مالک رسمی آقای عطااله بنی احمد 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 
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برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۰۲۳۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
شهپری فاز فرزند محمد در ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۲۵۵۶۰/۸۶ مترمربع قســمتی از پلاک ۱۲۲ اصلی بخش ۹ واقع در 
جاده کلات روستای جهیزیه خونه خریداری از مالک رسمی آقای عطااله بنی احمد 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. م الف: 239
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/20

بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۱7۶۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی 
شهپری فاز فرزند محمد در ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۴۳۰۴/۳۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۲ اصلی بخش ۹ واقع در جاده 
کلات روســتای جهیزیه خونه خریداری از مالک رســمی آقای عطااله بنی احمد 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. م الف: 237
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بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۰۶۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجبعلی 
شهپری فاز فرزند محمد در ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۴۳۰۴/۳۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۲ اصلی بخش ۹ واقع در جاده 
کلات روســتای جهیزیه خونه خریداری از مالک رســمی آقای عطااله بنی احمد 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 
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بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

انفجاردرپارکینگساختمانمسکونی
خیاباندیباجیجنوبی

ملکی گفت: بر اثر انفجار در پارکینگ یک ساختمان مسکونی سقف پارکینگ 
این ساختمان ریزش و به خودرو ها آسیب وارد کرد.سخنگوی سازمان آتش نشانی 
تهران گفت: ســاعت ۱:۳7 دقیقه بامداد دیروز یک مورد وقوع انفجار شــدید در 
یک ســاختمان مسکونی در خیابان دیباجی جنوبی به سازمان آتش نشانی اعلام 
شد.ملکی افزود: این حادثه در یک مجتمع مسکونی در دو بلوک که در یک بلوک 
هفت طبقه در طبقه های منفی این ساختمان انفجار شدیدی یجاد شده بود، رخ 
داد که باعث ریزش سقف پارکینگ و جدا شدن درب موتورخانه و انباری ها شده 
بود.وی ادامه داد: در این حادثه ســه دستگاه خودرو خسارت های سنگینی دیده 
بودند و به انباری ها و درب پارکینگ خســارت وارد شده بود.ملکی در پایان اظهار 
کرد: خوشبختانه این حادثه منجر به شعله وری نشده بود و فقط در حد انفجار با 

شدت زیاد بود که در این حادثه مورد مصدومیت و تلفات جانی نداشتیم.

اختلافاتملکیوخانوادگیوقتل۶نفردردلفان
فرمانــده انتظامی دلفان از وقوع نزاع و درگیری خانوادگی منجر به قتل ۶ نفر 
در این شهرستان و دستگیری قاتل فراری کمتر از یک ساعت خبر داد.  سرهنگ 
فضل الله منصوری اظهار کرد: پی اعلام مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
یک فقره نزاع و درگیری خانوادگی بر ســر اختلافات ملکی در شهرستان دلفان 
بلافاصله ســه اکیپ از مأموران انتظامی در محل حاضر شدند.وی افزود: با حضور 
مأموران در محل وقوع جرم در بررسی های میدانی اولیه مشخص شد دو برادر به 
علت اختلافات خانوادگی و ملکی با یکدیگر درگیر و یکی از برادران با سلاح گرم 
پنج نفر از اعضای خانواده برادرش را به قتل رســانده و یک نفر را نیز مجروح که 
بلافاصله جهت مداوا  به بیمارســتان منتقل می شود.فرمانده انتظامی شهرستان 
دلفان ادامه داد: پس از انتقال مصدوم به بیمارستان و علی الرغم تلاش های صورت 
گرفته توسط کادر درمان، متأسفانه به علت شدت جراحات وارده فرد مجروح فوت 
کرده و با انجام اقدامات پلیسی و اشراف اطلاعاتی، قاتل فراری کمتر از یک ساعت 
در مخفیگاهش و طی یک عملیات ضربتی دستگیر شد.منصوری گفت: قاتل در 

تحقیقات پلیس علت درگیری را اختلافات ملکی و خانوادگی عنوان کرد.


